
 

 

本社移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社は 2024 年 4 月 1 日より下記の通り本社を移転することとなりました。 

謹んでご案内申し上げます。 

提供サービス内容に何ら変更はございませんが、これを機により一層の精進に努め皆様のご期待にお応

えして参りたいと存じます。 

今後とも変わらぬお付き合いのほどどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

2024 年 3 月吉日 

 

株式会社ｍｅｄパス 

代表取締役社長 佐藤 晃 

 

 

記 

 

新住所  〒103-0015 東京都中央区日本橋箱崎町 24 番 1 号 

  日本橋箱崎ビル 5 階 

 

業務開始日 2024 年 4 月 1 日（月） 

 

※代表電話、FAX、メールアドレス等の連絡先は変更ございません。 

以上 

 


